МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ
от 01.12.2021 г. № 93

О назначении кураторов и наставников внедрения
целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденного приказом Директора от 07Л2.2021г., приказываю:

Е Назначить кураторами наставников Комарову И.В., Шалимову Е.В.,
Илимузину О.П.
2. Сформировать следующие наставнические группы:
Верхотуров Д.И.- наставник группы педагогов по формированию

естественно-научной грамотности учащихся.
Коренева Р.И.- наставник группы педагогов по формированию

читательской грамотности учащихся.
Васильева А.В.- наставник группы педагогов по формированию

математической грамотности учащихся.
Илимузина О.П. - наставник группы педагогов по формированию

креативного мышления учащихся.
Красникова Е.В. - наставник группы педагогов по формированию

глобальных компетенций учащихся.
Комарова И.В.- наставник группы педагогов по формированию

финансовой грамотности учащихся.
3. Куратору наставнических групп:
3Л.Поддерживать наставнические группы в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.